
COPIA di deliberazione della Giunta Comunale
_________________________________________________________________________________________________________

N°     35  del Reg.

OGGETTO: POS-FESR Abruzzo 2014-2020 asse IX - Prevenzione del rischio idrogeologico e sismico e
sostegno alla ripresa economica delle aree colpite dal terremoto del 2016 e 2017 (CRatere) - Azione 5.1.1
- Interventi di messa in sicurezza e per l'aumento della resistenza dei territori più esposti a rischio
idrogeologico e di erosione costiera - "Messa in sicurezza e mitigazione del rischio idrogeologico nella
F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto" - C.U.P. G43H19000720007  Progetto Esecutivo

Data 11-02-2021
______________________________________________________________________________________

L’anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di febbraio alle ore 19:00, nella sede comunale,
convocata dal Sindaco ai sensi dell’art. 50 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

D'Alonzo Giuseppe SINDACO P
PERSIA ORLANDO ASSESSORE P
CORTELLINI DOMENICO ASSESSORE P

Assume la presidenza il Sig. D'Alonzo Giuseppe nella sua qualità di SINDACO il quale,
constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta.

Assiste, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, il Segretario Comunale
dr. DI FELICE MAURO (art. 97, n. 4 lett. a) D.Lgs. n. 267/2000).

Sulla proposta relativa alla presente deliberazione è stato espresso, ai sensi dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267:

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 11-02-2021 Il Responsabile del servizio
F.to ZINILLI ALESSANDRO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 11-02-2021 Il Responsabile del servizio

F.to Alleva Carla

LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO CHE:

- Con la Determinazione n. DPE013/06 del 28/02/2019, recante “POR FESR ABRUZZO 2014-2020 - Prevenzione rischio
idrogeologico e sismico e sostegno alla ripresa economica delle aree colpite dal terremoto 2016-2017 – Azione 5.1.1 –
Interventi di messa in sicurezza e per l’aumento della resilienza dei territori più esposti a rischio idrogeologico e di
erosione costiera, è stato stanziato al Comune di Crognaleto (TE) un contributo pari ad € 597.624,66;
- Con Determinazione dell’Ufficio Tecnico n. 95/163 del 13/04/2019 inerente “POS-FESR Abruzzo 2014-2020 asse IX -
Prevenzione del rischio idrogeologico e sismico e sostegno alla ripresa economica delle aree colpite dal terremoto del
2016 e 2017 (Cratere) - Azione 5.1.1 - Interventi di messa in sicurezza e per l'aumento della resistenza dei territori più
esposti a rischio idrogeologico e di erosione costiera - "Messa in sicurezza e mitigazione del rischio idrogeologico nella

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.1 - COMUNE DI CROGNALETO



F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto”, si provvedeva alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento
riconosciuto nel Geom. Zinilli Alessandro in qualità di Responsabile dell’Ufficio Tecnico;
- Con verbale di riunione posto in data 11/09/2019, il Comune di Crognaleto (TE), nell’ambito dell’intervento di “Messa
in sicurezza e mitigazione del rischio idrogeologico nella F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto (TE)”, si è
impegnato all’approvazione dello Studio di fattibilità tecnico economica entro la data del 20/09/2019;
- Con Determinazione dell’Ufficio Tecnico del Comune di Crognaleto n. 95/163 del 13/04/2019, si provvedeva alla
nomina del Responsabile Unico del Procedimento inerente l’intervento di “Messa in sicurezza e mitigazione del rischio
idrogeologico nella F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto (TE)”, nel Geom. Zinilli Alessandro, in qualità di
Responsabile dell’Ufficio Tecnico, in mancanza di altra figura con le stesse capacità e professionalità necessarie
all’espletamento di tale ruolo all’interno dell’organico comunale;
- Con Deliberazione di Giunta comunale n. 105 del 16/09/2019, inerente “POS-FESR Abruzzo 2014-2020 asse IX -
Prevenzione del rischio idrogeologico e sismico e sostegno alla ripresa economica delle aree colpite dal terremoto del
2016 e 2017 (CRatere) - Azione 5.1.1 - Interventi di messa in sicurezza e per l'aumento della resistenza dei territori più
esposti a rischio idrogeologico e di erosione costiera - "Messa in sicurezza e mitigazione del rischio idrogeologico nella
F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto" - C.U.P. G43H19000720007”, veniva approvato lo studio di fattibilità
predisposto d’ufficio dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico, che prevede un importo per i servizi tecnici per la
Progettazione, Direzione Lavori, Studio Geologico, Studio Archeologico Preliminare, Coordinamento per la Sicurezza in
fase di Progettazione e Direzione Lavori, Contabilità e servizi afferenti, pari ad € 61.884,04 oltre C.P. ed I.V.A., calcolato
secondo D.M.;
-Con Determinazione dell’Ufficio Tecnico n. 206/432 del 18/09/2019, inerente “POS-FESR Abruzzo 2014-2020 asse IX -
Prevenzione del rischio idrogeologico e sismico e sostegno alla ripresa economica delle aree colpite dal terremoto del
2016 e 2017 (CRatere) - Azione 5.1.1 - Interventi di messa in sicurezza e per l'aumento della resistenza dei territori più
esposti a rischio idrogeologico e di erosione costiera - "Messa in sicurezza e mitigazione del rischio idrogeologico nella
F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto" - C.U.P. G43H19000720007  Indizione procedura di contrattazione diretta
art. 36 Comma 2) lett. b) del D.Lgs. 50/2016 come da ultime mm. ed ii., Determinazione a contrarre  Affidamento servizi
di Progettazione, Studio Geologico, Studio Archeologico Preliminare, Direzione Lavori, Contabilità, Coordinamento per
la Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione  C.I.G. 80349434B8”, è stata indetta la procedura per l’affidamento
di quanto;
- Con Deliberazione di Giunta comunale n. 110 del 23/09/2019, inerente “POR-FESR Abruzzo 2014-2020 asse IX -
Prevenzione del rischio idrogeologico e sismico e sostegno alla ripresa economica delle aree colpite dal terremoto del
2016 e 2017 (Cratere) - Azione 5.1.1 - Interventi di messa in sicurezza e per l'aumento della resistenza dei territori più
esposti a rischio idrogeologico e di erosione costiera - "Messa in sicurezza e mitigazione del rischio idrogeologico nella
F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto" - C.U.P. G43H19000720007 - Studio di Fattibilità Tecnico/Economica
Revisione”, è stato approvato il nuovo Studio di Fattibilità, concernente modifiche alle spese tecniche ammissibili,
secondo le disposizioni regionali;
- Con Deliberazione di Giunta comunale n. 03 del 18/01/2020, inerente “POR-FESR Abruzzo 2014-2020 asse IX -
Prevenzione del rischio idrogeologico e sismico e sostegno alla ripresa economica delle aree colpite dal terremoto del
2016 e 2017 (Cratere) - Azione 5.1.1 - Interventi di messa in sicurezza e per l'aumento della resistenza dei territori più
esposti a rischio idrogeologico e di erosione costiera - "Messa in sicurezza e mitigazione del rischio idrogeologico nella
F.ne Cesacastina del Comune di Crognaleto" - C.U.P. G43H19000720007 – Progetto Definitvo”, è stato approvato il
nuovo il Progetto Definitivo delle opere di cui all’oggetto;
VISTO l’Art. 16 del D.P.R. del 06 febbraio 1981 n. 66;
VISTO l’Art. 15 della Legge 24 febbraio 1992 n. 225 e ss.mm.ii.;
VISTO l’Art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii. (Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali);
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii.;
VISTO l’Art. 163 del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016;
VISTO l’Art. 16 del D.P.R. del 06 febbraio 1981 n. 66;
VISTO l’Art. 15 della Legge 24 febbraio 1992 n. 225 e ss.mm.ii.;
VISTO l’Art. 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii. (T.U.E.L.);
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 al comma 1) e 2) lett. a) che si intendono richiamati;
Visto il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. nello specifico l’art. 11;
Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;
Visto che sono stati aboliti gli art. dal 271 al 338 del Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207, che
riguardano le acquisizioni di forniture e servizi e le acquisizioni in economia;
Vista la Legge n. 241/1990 che stabilisce che: “L’attività amministrativa persegue i fini determinati dalla legge ed è retta
da criteri di economicità, efficacia, di pubblicità e di trasparenza”;
Vista la Legge 136 art. 3 del 13/08/2010 e il D.L. n. 187/2010 convertito con la legge n. 217 del 17/12/2010, nonché la
Determinazione n. 4 del 7 luglio 2011 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione”;

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.2 - COMUNE DI CROGNALETO



Vista la Legge n. 244 del 24 dicembre 2007;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il T.U.E.L. e specificamente l’art. 192;
Visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;
Visto il Progetto Esecutivo, inerente le opere in oggetto, come presentato dal Tecnico incaricato con nota al Prot. n.
5764 del 02/11/2020, composto dei seguenti allegati:

TAV. 1 – RELAZIONE GENERALE;

TAV. 2 – RELAZIONE IDRLOGICA;

TAV. 3 – RELAZIONE SISMICA;

TAV. 4 – STUDIO DI FATTIBILITA’ AMBIENTALE;

TAV. 5 – RELAZIONE PAESAGGISTICA;

TAV. 6 – RELAZIONE ARCHEOLOGICA;

TAV. 7 – VALUTAZIONE DI INCIDENZA AMBIENTALE;

TAV. 8 – RELAZIONE GEOLOGICA;

TAV. 9 – RILIEVO PLANIMETRICO E STATO DI FATTO DELLE OEPRE DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI Già REALIZZATE
ED ESISTENTI;

TAV. 10 – PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ESISTENTI SU BASE CATASTALE;

TAV. 11 – PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ED ESISTENTI SU BASE AEROFOTOGRAMMETRICA;

TAV. 12 - PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ED ESISTENTI SU CARTA DELLA PERICOLOSITA’ PAI;

TAV. 13 – PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ED ESISTENTI SU CARTA DEL RISCHIO PAI;

TAV. 14 – PARTICOLARI COSTRUTTIVI DELLE OPERE;

TAV. 15 – PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO;

TAV. 16 – ELENCO DEI PREZZI UNITARI;

TAV. 17 – ANALISI DEI PREZZI UNITARI;

TAV. 18 – COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEI LAVORI;

TAV. 18/B – INCIDENZA MANODOPERA;

TAV. 19 – COMPUTO METRICO DEI COSTI PER LA SICUREZZA;

TAV. 20 – QUADRO ECONOMICO;

TAV. 21 – PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO;

TAV. 22 – FASCICOLO DEI CALCOLI DELLE STRUTTURE E DELLE VERIFICHE GEOTECNICHE;

TAV. 23 – CRONOPROGRAMMA;

TAV. 24 – DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA DELLO STATO DEI LUOGHI;

TAV. 25 – SCHEMA DI CONTRATTO;

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.3 - COMUNE DI CROGNALETO



TAV. 26 – CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – PARTE I;

TAV. 27 – CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – PARTE II;

TAV. 28 – PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA.

Per una spesa totale pari ad € 597.624,66 come da seguente Quadro Economico:

Descrizione Importi Parziali Importi Totali
Lavori1) €    409.000,00

A.1) Importo lavori a base di gara € 394.644,82
A.2) Oneri per la sicurezza da PSC non soggetti a ribasso €   11.355,18

Somme a disposizione dell’amministrazione2) €
B.1) Lavori in economia €                0,00
B.2) Rilievi, accertamenti, indagini e relazioni specialistiche €      10.700,00
B.2.1) Indagini, monitoraggio e perforazioni geologiche €     4.000,00
B.2.2) Rilievi planoaltimetrici reti ed impianti €     2.500,00
B.2.3) Frazionamento aree da espropriare €     2.000,00
B.2.4) Oneri per prove ed accettazione materiali e prove di carico €

2.200,00
B.3) Allacciamenti e spostamento pubblici servizi compreso I.V.A. €                0,00
B.4) Imprevisti, perizia di variante, fondo per accordi bonari (max 10,00 di A) €      11.613,51
B.4.1) Imprevisti sui lavori €     5.644,91
B.4.2) Diritti e spese catastali per frazionamento €        400,00
B.4.3) Oneri per attuazione del protocollo condiviso con regolamento per il
contenimento della diffusione del covid-19 nei cantieri comprensivo di IVA

€     5.343,60

B.4.4) Spese di gara €        225,00
B.4.5) Spese di registrazione A carico

dell’esecutore
B.5) Sdemanializzazioni, acquisizione immobili e costituzione di servitù €        2.172,63
B.6) Accantonamento (max 2,00% di A) €                0,00
B.7) Spese generali €      43.917,74
B.7.1) Progettazione Definitiva – Esecutiva, D.L. Csp, Cse, Rel Geol. e Arch. €   43.917,74
B.8) Spese per commissioni giudicatrici €                0,00
B.9) Spese per pubblicità €                0,00
B.10) Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche e collaudo €        7.105,56
B.10.1) Analisi di laboratorio terre da scavo €        540,00
B.10.2) Collaudo Statico €     6.565,56
B.10.3) Collaudo Tecnico Amministrativo €             0,00
B.11) Incentivo art. 113 del D.Lgs. 50,2016 (1,60% di A) €        6.544,00
B.12) Spese per CNI ed IVA €    106.571,22
B.12.1) IVA al 22,00% per lavori in appalto (A) €     89.980,00
B.12.2) IVA e C.P. per rilievi, accertamenti, indagini e relazioni specialistiche €       2.876,16
B.12.3) IVA e C.P. per spese generali €   11.805,09
B.12.4) IVA e C.N. per analisi e collaudi €     1.909,97
TOTALE SOMME IN AMMINISTRAZIONE € 188.624,66
IMPORTO TOTALE INTERVENTO (A + B) € 597.624,66

Visto il Verbale di validazione, in contraddittorio tra il Responsabile Unico del Procedimento ed in Tecnico progettista
incaricato, con esito positivo, come ricevuto al Pro. N. 929 del 11/02/2021;
Ritenuto pertanto in Progetto Esecutivo, composto degli allegati di cui sopra, inerente le opere in oggetto, meritevole di
approvazione:
Visti i pareri ex art. 49 D. Lgs n° 267/2000, favorevole, espressi dai Responsabili dei servizi interessati;

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.4 - COMUNE DI CROGNALETO



Di approvare il Progetto Esecutivo, inerente le opere in oggetto, come presentato dal Tecnico incaricato con1.
nota al Prot. n. 5764 del 02/11/2020, composto dei seguenti allegati:

TAV. 1 – RELAZIONE GENERALE;

TAV. 2 – RELAZIONE IDRLOGICA;

TAV. 3 – RELAZIONE SISMICA;

TAV. 4 – STUDIO DI FATTIBILITA’ AMBIENTALE;

TAV. 5 – RELAZIONE PAESAGGISTICA;

TAV. 6 – RELAZIONE ARCHEOLOGICA;

TAV. 7 – VALUTAZIONE DI INCIDENZA AMBIENTALE;

TAV. 8 – RELAZIONE GEOLOGICA;

TAV. 9 – RILIEVO PLANIMETRICO E STATO DI FATTO DELLE OEPRE DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI Già REALIZZATE
ED ESISTENTI;

TAV. 10 – PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ESISTENTI SU BASE CATASTALE;

TAV. 11 – PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ED ESISTENTI SU BASE AEROFOTOGRAMMETRICA;

TAV. 12 - PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ED ESISTENTI SU CARTA DELLA PERICOLOSITA’ PAI;

TAV. 13 – PLANIMETRIA GENERALE ED INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEI DISSESTI DI
PROGETTO ED ESISTENTI SU CARTA DEL RISCHIO PAI;

TAV. 14 – PARTICOLARI COSTRUTTIVI DELLE OPERE;

TAV. 15 – PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO;

TAV. 16 – ELENCO DEI PREZZI UNITARI;

TAV. 17 – ANALISI DEI PREZZI UNITARI;

TAV. 18 – COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEI LAVORI;

TAV. 18/B – INCIDENZA MANODOPERA;

TAV. 19 – COMPUTO METRICO DEI COSTI PER LA SICUREZZA;

TAV. 20 – QUADRO ECONOMICO;

TAV. 21 – PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO;

TAV. 22 – FASCICOLO DEI CALCOLI DELLE STRUTTURE E DELLE VERIFICHE GEOTECNICHE;

TAV. 23 – CRONOPROGRAMMA;

TAV. 24 – DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA DELLO STATO DEI LUOGHI;

TAV. 25 – SCHEMA DI CONTRATTO;

TAV. 26 – CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – PARTE I;

TAV. 27 – CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO – PARTE II;

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.5 - COMUNE DI CROGNALETO



TAV. 28 – PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA.

Per una spesa totale pari ad € 597.624,66 come da seguente Quadro Economico:

Descrizione Importi Parziali Importi Totali
Lavori3) €    409.000,00

A.1) Importo lavori a base di gara € 394.644,82
A.2) Oneri per la sicurezza da PSC non soggetti a ribasso €   11.355,18

Somme a disposizione dell’amministrazione4) €
B.1) Lavori in economia €                0,00
B.2) Rilievi, accertamenti, indagini e relazioni specialistiche €      10.700,00
B.2.1) Indagini, monitoraggio e perforazioni geologiche €     4.000,00
B.2.2) Rilievi planoaltimetrici reti ed impianti €     2.500,00
B.2.3) Frazionamento aree da espropriare €     2.000,00
B.2.4) Oneri per prove ed accettazione materiali e prove di carico €

2.200,00
B.3) Allacciamenti e spostamento pubblici servizi compreso I.V.A. €                0,00
B.4) Imprevisti, perizia di variante, fondo per accordi bonari (max 10,00 di A) €      11.613,51
B.4.1) Imprevisti sui lavori €     5.644,91
B.4.2) Diritti e spese catastali per frazionamento €        400,00
B.4.3) Oneri per attuazione del protocollo condiviso con regolamento per il
contenimento della diffusione del covid-19 nei cantieri comprensivo di IVA

€     5.343,60

B.4.4) Spese di gara €        225,00
B.4.5) Spese di registrazione A carico

dell’esecutore
B.5) Sdemanializzazioni, acquisizione immobili e costituzione di servitù €        2.172,63
B.6) Accantonamento (max 2,00% di A) €                0,00
B.7) Spese generali €      43.917,74
B.7.1) Progettazione Definitiva – Esecutiva, D.L. Csp, Cse, Rel Geol. e Arch. €   43.917,74
B.8) Spese per commissioni giudicatrici €                0,00
B.9) Spese per pubblicità €                0,00
B.10) Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche e collaudo €        7.105,56
B.10.1) Analisi di laboratorio terre da scavo €        540,00
B.10.2) Collaudo Statico €     6.565,56
B.10.3) Collaudo Tecnico Amministrativo €             0,00
B.11) Incentivo art. 113 del D.Lgs. 50,2016 (1,60% di A) €        6.544,00
B.12) Spese per CNI ed IVA €    106.571,22
B.12.1) IVA al 22,00% per lavori in appalto (A) €     89.980,00
B.12.2) IVA e C.P. per rilievi, accertamenti, indagini e relazioni specialistiche €       2.876,16
B.12.3) IVA e C.P. per spese generali €   11.805,09
B.12.4) IVA e C.N. per analisi e collaudi €     1.909,97
TOTALE SOMME IN AMMINISTRAZIONE € 188.624,66
IMPORTO TOTALE INTERVENTO (A + B) € 597.624,66

Di dare atto che l’importo dell’intervento risulta pari ad € 597.624,66, tali somme sono poste a totale carico2.
dei fondi afferenti il programma POS-FESR Abruzzo 2014 – 2020 asse IX;

Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Zinilli Alessandro, in qualità di Responsabile3.
dell’Ufficio Tecnico del Comune di Crognaleto, quale unica figura idonea a ricoprire tale ruolo, in organico
all’Ente;

Di pubblicare il presente atto amministrativo all’albo pretorio comunale e sul sito internet istituzionale4.
all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it nell’ambito dell’Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. 33
del 14/03/2013;

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.6 - COMUNE DI CROGNALETO

http://www.comune.crognaleto.te.it


Di dichiarare con successiva votazione unanimemente favorevole, la presente deliberazione, immediatamente5.
eseguibile, a norma del 4° comma dell’art.134 del D. Lgs n° 267/2000;

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.7 - COMUNE DI CROGNALETO



DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.8 - COMUNE DI CROGNALETO



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to D'Alonzo Giuseppe F.to dr.DI FELICE MAURO

___________________________________________________________________________

 Si attesta la copertura finanziaria per l’impegno della spesa in oggetto ai sensi del 5° comma dell’art.
153 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Data __________________________                                                                 F.to Alleva Carla

La presente deliberazione viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio Comunale per rimanervi per 15 giorni
consecutivi.

L’Addetto
Data 05-03-2021      F.to Calandrelli
Elia

La presente deliberazione viene comunicata ai Capigruppo consiliari il 05-03-2021................. prot. n.
1392..........

L’Addetto
Data 05-03-2021                  F.to Calandrelli
Elia

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 - comma 3° - del Decreto

Legislativo 18/08/2000, n. 267.
 La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile

Il Segretario Comunale
Data ___________________________                                                                  F.to dr. DI FELICE MAURO
___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale ai sensi della legge 4 gennaio 1968, n° 15 modificata ed integrata per
effetto della legge 11 maggio 1971, n° 390 e legge 7 agosto 1990, n° 241, scritta sui n° __________ fogli     e
n° ___________________ facciate.

Il Segretario Comunale
Data __________________________                                                                            dr. DI FELICE MAURO
___________________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-02-2021 - pag.9 - COMUNE DI CROGNALETO


